
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 

 
с.Покровское 

 

27.03.2020                                                                   № 210 

 

О мерах по реализации Указа Президента  

Российской Федерации от 25.03.2020 №206  

и Приказа Министерства общего и  

профессионального образования  Ростовской области  

от 26.03.2020  №224 

  

В целях  реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 

года №206 «Об объявлении в Российской федерации нерабочих дней», 

Перечня Поручений по итогам заседания оперативного штаба о координации 

деятельности по предупреждению завоза и распространения новой 

коронавирусной  инфекции на территории Ростовской области  23.03.2020 и 

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории Ростовской области. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1.Руководствоваться и обеспечить исполнение Указа Президента 

Российской Федерации  25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской 

Федерации нерабочих дней» и  Приказом Министерства общего и 

профессионального образования Ростовской области от 26.03.2020 № 224  

2. Утвердить  график   работы  Управления Образования Администрации 

Неклиновского района с 30.03.2020 по 03.04.2020 г 

(приложения №1) 

3.Контроль выполнения настоящего приказа оставить за собой. 

 

 

 

Начальник  

Управления образования                                                        В.М.Пегушин  

 

 



 
ПОЛОЖЕНИЕ№1 

к приказу 210 от 27.03.2020 

 

Начальник и заместители начальника Управления образования   

Дата ФИО Тел: 

С 30.03.2020-

03.04.2020 г 

Пегушин Владимир 

Михайлович 

8-928-907-53-74 

2-15-02 

Лиханов Виктор Иванович 
8-950-860-92-20 

2-07-92 

Саврасова Юлия 

Владимировна 

8-928-143-20-32 

2-07-97 

 

 Приемная 2-15-24 
Дата ФИО Тел: 

30.03.2020  Ляшенко О.С. 8-908-192-28-31 

31.03.2020 Будякова О.С. 8-988-745-54-35 

01.04.2020 Ляхор О.П. 8-951-528-44-66 

02.04.2020 Гончарова Е.А. 8-952-561-90-07 

03.04.2020 Чижиченко О.А. 8-951-490-66-30 

 

Отдел опеки и попечительства 2-07-98; 2-05-88 
 

Дата ФИО Тел 

30.03.2020 

Лищенко Александр 

Михайлович 

8-928-609-10-60 

Варнавская 

СветланаАнатольевна 

8-952-561-90-47 

31.03.2020 Лищенко Александр 

Михайлович 

8-928-609-10-60 

Повникова Елена 

Сергеевна 

8-950-864-04-72 

01.04.2020 Лищенко Александр 

Михайлович 

8-928-609-10-60 

Жильцова Наталья 

Владимировна 

8-908-192-31-22 

02.04.2020  Лищенко Александр 

Михайлович 

8-928-609-10-60 

Варнавская Светлана 

Анатольевна 

8-952-561-90-47 

03.04.2020 Лищенко Александр 

Михайлович 

8-928-609-10-60 



Колисниченко Лилия 

Владимировна 

8-951-519-18-54 

Сектор бухгалтерского учета и отчетности 2-00-51 

Дата ФИО Тел: 

30.03.2020 Ефименко Виктория 

Викторовна 

8-951-844-67-32 

31.03.2020 Лиханова Татьяна 

Александровна 

8-952-561-90-39 

01.04.2020 Ефименко Виктория 

Викторовна 

8-951-844-67-32 

02.04.2020 Бутроменко Светлана 

Николаевна 

8-908-507-73-87 

03.04.2020 Бутроменко Светлана 

Николаевна 

8-908-507-73-87 

 

Сектор кадров и организационно- методических работ (2-14-61) 
Дата ФИО Тел: 

30.03.2020 Жертовская Светлана 

Васильевна  

88-951-526-77-43 

31.03.2020 Лищенко Ольга 

Александровна  

8-950-845-19-00 

01.04.2020 Лищенко Ольга 

Александровна  

8-950-845-19-00 

02.04.2020 Пономаренко Алексей 

Алексеевич 

8-982-761-10-00 

03.04.2020 Пономаренко Алексей 

Алексеевич 

8-982-761-10-00 

 

отдел планирования и финансирования расходов и статистической 

отчетности (2-08-37) 

Дата ФИО Тел: 

30.03.2020  Фабрицкий Марк Сергеевич  8-929-814-57-80 

31.03.2020 Фабрицкий Марк Сергеевич  8-929-814-57-80 

01.04.2020 Трушкина Светлана Юрьевна   8-950-840-43-33 

02.04.2020 Фабрицкий Марк Сергеевич  8-929-814-57-80 

03.04.2020 Трушкина Светлана Юрьевна   8-950-840-43-33 

 

 

Начальник  

Управления образования                                                        В.М.Пегушин  

 

 
Проект подготовлен 

Саврасова Ю.В 


